
 

- DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE AMBIENTAL Nº 0001/2024.

- EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - Pregão
Eletrônico nº 040/2024.

- EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO - Dispensa n° 052/2024.

- Extrato do apostilamento do Contrato nº 005/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
30 de outubro de 2024 Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Quarta-feira, 30 de outubro de 2024 - Edição nº 651

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: DCCF9E398C-3A8391E20F-63FE96C1F0-AF250B0D01 | Edição: 651

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
30 de outubro de 2024
Edição nº 651

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: DCCF9E398C-3A8391E20F-63FE96C1F0-AF250B0D01 | Edição: 651

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DO	PROCESSO	DE	LICITAÇÃO		
Processo Administrativo n° 178/2024 
Pregão Eletrônico nº 040/2024 
Objeto: Aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP) e botijão vazio. 
Vencedora: ATLANTICA GAS LTDA inscrita no CNPJ sob nº 10.278.907/0001-70, no valor global de 
R$166.450,00 (cento e sessenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais). 
Julgamento: Menor Preço por Lote 
Data da Publicação do Edital: 14.10.2024 
Data da Sessão Pública: 25.10.2024 
Data do Resultado: 29.10.2024 
Data da Homologação e Adjudicação: 30.10.2024 
	 	

Quarta-feira
30 de outubro de 2024
Edição nº 651

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: DCCF9E398C-3A8391E20F-63FE96C1F0-AF250B0D01 | Edição: 651

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO	
Processo Administrativo n° 178/2024 
Pregão Eletrônico nº 040/2024 
Ata de Registro de Preço nº 120/2024 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: ATLANTICA GAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10.278.907/0001-70. 
Objeto: Aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP) e botijão vazio 
Valor da Contratação: R$166.450,00 (cento e sessenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais). 
Data da Assinatura: 30.10.2024.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Quarta-feira
30 de outubro de 2024
Edição nº 651

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: DCCF9E398C-3A8391E20F-63FE96C1F0-AF250B0D01 | Edição: 651

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DO	PROCESSO	DE	LICITAÇÃO	E	DO	CONTRATO	
Processo Administrativo n° 180/2024 
Dispensa n° 052/2024 
Contrato nº 207/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, 
juntamente com o Fundo Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob o nº 30.836.221/0001-65. 
Contratada: BELLA BIJUTERIAS COMERCIO DE PRODUTOS DE BAZAR E IMPORTADOS LTDA, inscrita 
no CNPJ de nº 50.018.924/0001-93, situada na Avenida Crescencio Silveira, 313, Centro, Vitória da 
Conquista, Bahia, CEP: 45.000-720. 
Objeto: Aquisição de lembrancinhas para projeto de leitura. 
Valor da Contratação: R$5.682,20 (cinco mil seiscentos e oitenta e dois reais e vinte centavos) 
Data do Resultado: 29.10.2024. 
Data da Homologação: 30.10.2024. 
Data da Assinatura do Contrato: 30.10.2024. 
Vigência do Contrato: Até 31.12.2024, contado a partir da sua assinatura.  
Fundamentação Legal: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 
Dotação Orçamentária:  
Ação: 12.361.4200 : 2023 - MANUTENÇÃO DO ENSINO BÁSICO 
3390.32.00.00 : 1500.0000 - Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita 
  

Quarta-feira
30 de outubro de 2024
Edição nº 651

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: DCCF9E398C-3A8391E20F-63FE96C1F0-AF250B0D01 | Edição: 651

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Extrato do apostilamento do Contrato nº 005/2024. Contratante: Município de Tanque Novo/BA. 
Contratada: Arlene Araújo de Oliveira. O presente termo de apostilamento do contrato, fundamenta-se 
no art. 136, IV da Lei 14.133/2021, cujo objetivo é a alteração do disposto na Cláusula Primeira � Do 
Objeto, que altera a seguinte redação: �O objeto do presente contrato é a locação de imóvel destinado	
ao	 almoxarifado	 da	 Atenção	 Básica, localizado na Avenida Castro Alves, 42, Centro, Tanque Novo, 
Bahia, CEP: 46.580-000,	 e destina-se exclusivamente para fins de atividades públicas.� Data da 
assinatura do termo de apostilamento: 02.09.2024.  

Quarta-feira
30 de outubro de 2024
Edição nº 651

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: DCCF9E398C-3A8391E20F-63FE96C1F0-AF250B0D01 | Edição: 651

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-30T17:36:07-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




